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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K81630502E

2. Data e Regjistrimit 30/04/2008
3. Emri i Subjektit KOSHNICA A&B
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/03/2008
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/04/2008

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagja Nr.13,Rruga Bajram 
Curri,Plazh. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Punime armature,shtrim pllakash etj.

Ajet Hasanllari10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/07/2021                Deri: 03/07/2026

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AjetHasanllari
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Durres Durres  DURRES Kryqëzimi i rrugës Liria dhe 
Pavarësia, Zona Kadastrale 8518, Numër Pasurie 46/188, 
Kati i parë banim, objekt shumë katësh 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: KOSHNICA A&B SH.P.K
E-Mail: koshnicaab@gmail.com  
Telefon: 0682041941  
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15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-129917-04-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-552771-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 17.05.2011, per miratimin e statutit 
te ndryshuar te shoqerise. Depozitimi i satutit te shoqerise.
Telefon ishte            ("0682055150")          u be            ("0682041941")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ajet Hasanllari")                    , 
Nga Data ishte                      ("28/03/2008")            u be              ("17/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ajet Hasanllari")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("28/03/2011")            u be              ("17/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-566399-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

20/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-880248-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor 2012

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C34C0E5-6D94-49DF-9663-0AB24165B4CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFD48704-6E85-40ED-9714-6B48D669695E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9AEC368-C35F-49FD-BE2A-54AA30E20341
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47E45BF4-3C10-4538-9ABF-89591DB13B03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23184DE8-352B-44DC-9762-BE4147768310
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87D7C8F6-29C8-442D-A341-1FE63381BE36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C833EE6A-1704-450D-8B29-4912A86DD303
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=825D2235-1024-4B34-9CB8-ACE5E3A35F8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=825D2235-1024-4B34-9CB8-ACE5E3A35F8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=120EB442-253B-4101-BEFB-F4FBFD910F73
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

24/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-166259-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare per vitin 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

10/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-199670-08-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorzimi bilancit per vitin 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

07/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-764175-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 21.06.2016 per riemerimin e 
administratorit Ajet Hasanllari.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ajet Hasanllari")                    , 
Nga Data ishte                      ("17/05/2011")            u be              ("21/06/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ajet Hasanllari")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("17/05/2016")            u be              ("21/06/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-775871-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit 2010

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FD1CD27-0376-4D1D-AA3A-22059ED5B490
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97204951-7042-4FA5-97C5-878F7124F18A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B8D0BE0-2AD5-4E69-946E-0010AC8D3CAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE52EA01-76E4-4EE7-AA9B-09BB8A622725
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE52EA01-76E4-4EE7-AA9B-09BB8A622725
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E8B1A22-C916-4F12-9167-526644BCF996
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A64AFC1-B418-4592-8EC6-53BD3183FEA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8611270-B17C-4A00-8787-87C4E95149F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0887E3E-E2AE-407E-A970-96C5334F8E7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCE75F98-E681-42B2-86F5-AC6FA356345E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11DD667C-E9D0-42A4-81A9-538FC13E8E67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=573F6073-789C-419E-9BCE-80C1846CBE26
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

08/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-801797-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

27/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-950659-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

10/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-975272-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

22/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-294919-05-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

02/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-832903-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2017

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA7DBFD5-5421-4F7D-A767-BB8A677E8093
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9389824-D915-4042-9462-10B3936F67F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42770763-BECF-4C4D-AF96-3B6E05C0377C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAD8F2E8-2CDB-4C40-9557-7176084FA07C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAD8F2E8-2CDB-4C40-9557-7176084FA07C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=453DE78F-5AA3-437E-BA37-815C96E5A62C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27161918-BF2F-4A94-9500-8D77FE6D7442
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55FDB295-BD64-436D-A614-9B49C2F51C2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FC334EA-A123-4250-96F0-03B16F51299B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AB0A458-9043-4B97-8C61-86FD7D015204
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C5DE67F-6916-4728-BDD7-12F3826E56DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D55B3B66-F102-480E-B7F4-219F09A324B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D55B3B66-F102-480E-B7F4-219F09A324B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DDB3A65-2734-46EA-AFF2-3ED62A75E889
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5D60DAC-1545-460D-A1D8-7EAED49B0E9E


5

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-274741-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
Vendim.pdf
Shenimet.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx

15/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-543571-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit vjetor per vitin financiar 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasq. e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendimi Fitimit.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenime Shpjeguese.pdf

08/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-737261-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 03.07.2021 per riemerim 
administratori Ajet Hasanllari. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("koshnicaab@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ajet Hasanllari")                    , 
Nga Data ishte                      ("21/06/2016")            u be              ("03/07/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ajet Hasanllari")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("21/06/2021")            u be              ("03/07/2026")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51D268C7-EAED-4D68-A164-001C7023717A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51D268C7-EAED-4D68-A164-001C7023717A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42EC88D3-2E78-439C-8170-625B863FF745
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBCDB3F8-1216-4E30-A0A8-7E0D704E3FFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E658952F-396A-4654-B6A9-BF3C69452155
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76D8CC5E-CA75-4F18-80D9-C1746C57401D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A87C37D-D3AC-4F2D-B718-D2E5B179D700
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84DD38DC-1D74-4042-9222-DDFFCC9FBBD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6A88921-4293-4D31-916E-A7F8F6A65742
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC3AE84F-2BE6-4497-AF28-FC8921CAAB04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C51D4F10-C5CA-4783-92D9-0883CE563C5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A270CB0-6045-4C6B-B574-5F81FB7E1B1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64C08B03-5512-4971-8AEC-34D2DC152336
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13FAE18F-B1B8-48D2-B806-2833D37977D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=709525B9-AF98-454E-A8F1-667D12559FF3
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Vendim i asamblese se pergjithshme

12/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-739584-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Shen.shpjeguese,Anenkset,Regj.Aktiveve.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
vendimi fitimit 2020.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
koshnica a&b.xlsx

24/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-773549-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 22.08.2021 për hapje të një adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Kryqëzimi i rrugës Liria dhe Pavarësia, Zona Kadastrale 8518, Numër Pasurie 
46/188, Kati i parë banim, objekt shumë katësh;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-940678-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
koshnica a&b.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyrat Financiare 2021.pdf
Shenime shpjeguese,Anekset,Regj.aktiveve,Te tjera.pdf
Vendimi Fitimit v.2021.pdf

17/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-159602-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e pasqyrave financiare te vitit 2022

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B5B938F-C3DF-4612-B1A5-A5EF13622D27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98C52ACE-3E9D-4EFD-B2FB-A1E0A7327CF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34769470-1986-483A-8062-5B4CD88ACA85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94D28DA1-B263-4525-BA5E-C82FCD088AE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E13E199C-CA06-43DB-AA40-423345AE1CD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E13E199C-CA06-43DB-AA40-423345AE1CD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41A549D6-CE13-4730-A599-648EE3CF1CAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96D1C2A9-64CB-42D1-A884-43B74A7080F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96D1C2A9-64CB-42D1-A884-43B74A7080F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77C5DBD6-755D-4BA7-A90E-0CF0F00C2059
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=488F63F2-6DC6-4864-AD32-AAAA9FF38AA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F8205A1-A0F2-4603-A7BF-4CD7902A1FDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12F502DC-9354-49E6-BD2F-C89AF8180BBF
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_Pasqyraeperformancspasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyres.xlsx
VendimiFitimitV.KoshnicaAB.pdf
CamScanner..pdf
Shenimeshpjegueseaneksetetj..pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

Datë: 11/08/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FE189D0-6BEA-4104-B8C0-83A474B7CCA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=143813AB-6DF6-4377-BA10-B10BC77E9CD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF71A9B0-9271-4483-8986-2AF367187C72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B2553C0-8C0B-4147-B43C-3DD690C63B79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE4D6AEC-701B-494D-9BE6-64A6FB1D0DDD

